КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «30» сентября 2024 г.                                                            № 1/7

О составах постоянных комиссий

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

     На основании статьи Регламента Котельниковского районного Совета

народных депутатов  Котельниковский районный Совет народных депутатов

решил:

      На основании личных заявлений депутатов Котельниковского районного

Совета народных депутатов утвердить постоянные комиссии в следующем

составе:

постоянная комиссия по социальной политике и депутатской этике

1. Абдрахманов Алексей Викторович

2. Берко Марина Аркадьевна

3. Григорьева Марина Михайловна

4. Дупак Сергей Михайлович

5. Зубатова Людмила Владимировна

6. Котелкина Ольга Юрьевна

7. Кравченко Николай Васильевич

8. Корниенко Анна Геннадьевна

9. Кувикова Светлана Геннадьевна

10. Кудинов Виктор Васильевич

11. Калинина Людмила Ивановна

12. Попов Александр Владимирович

13. Сулейманова Инга Борисовна

14.Тутов Евгений Вадимович

15. Тутов Андрей Вадимович

16. Текучев Александр Владимирович

17. Фетисов Павел Викторович

18. Чеснаков Василий Александрович

Постоянная комиссия по бюджетной и налоговой политике

1. Авдеев Алексей Александрович

2. Габиташвили Нодари Гивиевич

3. Генералов Василий Анатольевич

4. Зотов Евгений Николаевич

5. Зубатова Людмила Владимировна

6. Кудинов Виктор Васильевич

7. Комарова Светлана Петровна

8.Лисицына Евгения Петровна

9.Ламсков Александр Николаевич

10. Мельников Александр Стефанович

11. Тутов Евгений Вадимович

12.Тутов Андрей Вадимович

13.Тыщенко Сергей Федорович

Постоянная комиссия по вопросам экономического развития

1.Алпатов Павел Александрович

2.Котёлкина Ольга Юрьевна

3.Ламсков Александр Николаевич

4.Лисицына Евгения Петровна

5.Морозов Андрей Игоревич

6.Меркулова Надежда Ивановна

7.Текучев Александр Владимирович

8.Умаров Шараф Юсупович

9. Сязина Татьяна Васильевна

Председатель

Котельниковского районного

Совета народных депутатов

Волгоградской области         С.Ф. Тыщенко